

Innkalling til møte i
samarbeidsforum for lokal kompetanseutvikling i Rogaland

Til	Grethe Thu Skadberg (region sør, bhg.), Monica Buvig Stenseth (region midt, bhg.), Modgunn Sandvik (region nord, bhg.), Sigurd Sandvold (HVL), PBL, barnehagemyndighet, Odd Magne Bakke (UiS), Randi Hummervoll (RfK), Bjørn Nøttum (region Nord, skole), Vigdis Vatne (region Sør, skole), Gjermund Viste friskolene), Jørn Pedersen (region Midt, skole), Sofie Andersen (Elevorganisasjonen), Elin Djuv (Utdanningsforbundet), Frode M Ingvaldstad (KS), Ragnhild Kjøllmoen Aarø (fagforbundet)
Observatører	Bente Krakhellen (Statped), Steinar Søråas (PPT),
Fra Statsforvalteren deltar	Marianne Skogerbø, Hallgeir Bø, Anita Olufsen, Elisabeth Ur Fjørtoft, Randi Bjørkås
Møteleder	Modgunn Sandvik, leder AU
Referent	Statsforvalteren
Dato	16.10.2024
Sted	Clarion hotel Energy
Tidspunkt	13.00-14.30
	Saker til møtet
13/24	Godkjenning av innkalling
14/24	<p>Innmeldt sak – Bruk av tilretteleggingsmidler 30% midlene i regional ordning</p> <p>Innenfor den regionale ordningen for kompetanseutvikling i barnehagen, åpnes det for å sette av 30 % av den totale fordelingen kan settes av til andre kompetansetiltak. Samarbeidsforum i Rogaland har de siste årene valgt å bruke midlene til å støtte barnehageeiere med ansatte som studerer til barnehagelærer (ABLU/deltid barnehagelærerutdanning/bachelor i Steinerpedagogikk).</p> <p>På møtet i samarbeidsforum 3. mai 2024 ble det satt ned en arbeidsgruppe som skulle se nærmere på innretning og erfaring med dagens ordning. Gruppen fikk i oppdrag å lage et beslutningsgrunnlag for samarbeidsforum, med forslag til eventuelle justeringer eller annen alternativ innretning av tilretteleggingsmidlene.</p> <p>Arbeidsgruppen legger frem oppsummering og anbefaling til samarbeidsforum.</p> <p>Forslag til vedtak</p>

	<p>Anbefaling fra arbeidsgruppen og innspill fra samarbeidsforum tas med i arbeidet med å fastsette de økonomiske rammene for 2025, og i arbeidet med utlysningstekst for 2025.</p>
15/24	<p>Innmeldt sak - Søkertall lærerutdanningene</p> <p>I forbindelse med nedgang til søkertall til lærerutdanningene har UiS meldt inn sak med forslag om å etablere en gruppe for å følge opp nasjonal rekrutteringsstrategi.</p> <p>UiS legger frem saken for samarbeidsforum.</p> <p>AU ber samarbeidsforum ta stilling til hvilken rolle og hvilket ansvar samarbeidsforum ønsker å ha i oppfølging av nasjonal rekrutteringsstrategi Rogaland.</p> <p>Saken legges frem uten forslag til vedtak.</p>
16/24	<p>Revidering av langsiktig plan for kompetanseutvikling</p> <p>Samarbeidsforum har bestemt at planen årlig vil bli gjennomgått og eventuelt revidert i tråd med nye retningslinjer og endrede rammer fra Kunnskapsdepartementet/Udir. På bakgrunn av foreslåtte endringer i <i>Helhetlig system for kompetanseutvikling</i> som Statsforvalteren vil orientere om i møtet, foreslår AU å utsette revidering av plan til endringer er fastsatt i 2025.</p> <p>Forslag til vedtak</p> <p>Arbeidet med revidering av langsiktig plan utsettes til nye retningslinjer for tilskuddsordningen er fastsatt.</p>
17/24	<p>Årshjul samarbeidsforum 2025</p> <p>I forbindelse med årshjul for 2025 orienterer Statsforvalteren om forventet tidsplan for implementering av nye retningslinjer og endrede rammer for tilskuddsordningen.</p> <p>AU foreslår følgende Utkast 2025 Årshjul AU og samarbeidsforum.docx</p> <p>Forslag til vedtak</p> <p>Årshjul 2025 for samarbeidsforum godkjennes.</p>
18/24	<p>Tilretteleggingsmidler regional ordning</p> <p>Orientering fra Statsforvalteren om tildeling tilretteleggingsmidler regional ordning 2024.</p>
19/24	<p>Eventuelt</p>

